
Máquina de bombeo X-SCREED D60 - stage V 42kW - Separador hidráulico

1

2
3

4

5

5 6

6 7

8

9

9

10

10

11

11

12

13
14

15

15

16

16

17

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Détails des pièces

Pos. Référence Désignation

1 20269 Filtro separador aceite X-SCREED

2 20270 Filtro aceite deposito X-SCREED

3 12568 Niple alta presión 1" MachoD x 1" MachoD

4 20579

5 90774 Niple alta presión 3/4" MachoD x 3/4" MachoD

6 12573 Junta de acero para tornillo hueco de 3/4" con labio

7 20268 Bloque deposito separador aceite X-SCREED

8 20300 Deposito separador aceite X-SCREED

9 91016 Junta de reborde de acero para tornillo hueco 1/4

10 20404 Anillo orientable 1/4" tubo ø 10

11 20401 Tornillo simple rosca exterior 1/4"

12 20403 Manguera rilsan 8x10 nivel deposito separador aceite

13 80607 Tapón alta presión 3/8" MachoC

Publicado el 29/06/2026. Datos proporcionados a título informativo, no contractuales y sujetos a modificaciones sin previo aviso. En caso de duda, póngase en contacto

con nuestros servicios.



Pos. Référence Désignation

14 91031 Junta de reborde de acero para tornillo hueco 3/8

15 30293 Arandela ancha ø 10 acero inoxidable

16 80270 Arandela grower ø 10

17 30258 Tornillo THEF 10 x 30

18 20537 Tapón alta presión 3/4" MachoC

19 20578

20 20580

21 20439 Codo alta presión 90° 1"1/2 MachoD x 1"1/2 Hembra giratoria

22 20438

23 20935 23

24 20399 Racor rapido recto tubo ø 6-rosca exterior 1/4"

25 20395 Racor rapido 90° tubo ø 6-rosca exterior 1/8"

Publicado el 29/06/2026. Datos proporcionados a título informativo, no contractuales y sujetos a modificaciones sin previo aviso. En caso de duda, póngase en contacto

con nuestros servicios.


